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NSW کمیشنر ضد-برده داری

برده داری مدرن چیست؟

برده داری مدرن زمانی اتفاق می افتد که یک نفر با شخص دیگری به 
گونه ای رفتار می کند که گویی مالک اوست - آزادی او را محدود می کند. 

•برده داری مدرن اصطلاحی است که انواعی از جرایم مختلف حقوقی 

را در بر می گیرد. این شامل موارد ذیل می باشد:

برده داری•	
بردگی•	

بردگی جنسی•	

کار اجباری•	
ازدواج اجباری•	

اسارت بدهی •	

قاچاق انسان•	

استخدام فریبنده برای کار یا خدمات•	

قاچاق اعضا و بافت بدن•	

استثمار جنسی آنلاین از اطفال•	

آیا برده داری مدرن در NSW وجود دارد؟ 

بله. تخمین زده می شود که 50 میلیون نفر در سرتاسر جهان در برده 
داری مدرن زندگی می کنند. حدوداً 41,000 نفر در استرالیا در برده 

داری مدرن زندگی می کنند و 16,400 نفر آن در نیو ساوت ولز تخمین 

زده می شوند. 

نمونه هایی از برده داری مدرن در NSW چیست؟

دفتر کمیشنر ضد-برده داری راپورهای موثقی از انواع مختلف برده 
داری مدرن در NSW دریافت کرده است، از جمله:

کارگرانی که در مزارع مناطق ساحوی در نیوساوت ولز در کار •	

اجباری به دام افتاده اند.

کارگران اجباری به خدمتکاری خانگی در خانوارهای شهری. •	

زنان و اطفالی که به صورت حضوی و از طریق سکوهای رسانه های •	

اجتماعی تحت فشار و مورد استثمار جنسی قرار می گیرند. 

نظافتچی ها و نگهبانانی که در بلاک های اداری کار می کنند، که در •	

چنگال اسارت بدهی قرار دارند.

مردان، زنان و دختران جوان که مجبور به ازدواج در اینجا یا خارج از •	

کشور می شوند. 

افرادی که دارای معیوبیت هستند و در محیط های کاری مجزا یا •	

در مراقبت های سازمانی مورد استثمار قرار می گیرند.
کارگیری اجباری و کار اجباری اطفال ملل اول. •	

کمیشنر ضد-برده داری NSW کیست؟

•کمیشنر ضد-برده داری نیو ساوت ولز دکتر جیمز کاکاین 

 )James Cockayne( است. دوره پنج ساله دکتر کاکاین در 
1 آگست 2022 آغاز شد. 

•نقش کمیشنر ضد-برده داری توسط قانون در مورد برده داری 

مدرن مصوبه سال NSW( 2018( ایجاد شد. این نقش به کمیشنر 

وظایف زیر را می سپارد: 

حمایت و ترویج اقدامات برای مبارزه با برده داری مدرن•	

شناسایی، و ارائه کمک و حمایت از قربانیان برده داری مدرن•	

•اطمینان از موثر بودن قوانین و پالیسی های دولتی برای مبارزه •	

با برده داری مدرن
حمایت و نظارت بر تلاش های تدارکات عمومی نیوساوت ولز برای •	

حذف محصولات برده داری مدرن از زنجیره-تامینات 

صدور کدهای عملیاتی و حفظ یک دوسیه عمومی مرتبط با تلاش •	

برای رسیدگی به خطرات برده داری مدرن در زنجیره-تامینات 

افزایش آگاهی جامعه در مورد برده داری مدرن. •	
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آیا شما در خطر هستید، یا کسی را می شناسید 
که در معرض خطر قرار داشته باشد؟

اگر شما یا شخصی را می شناسید که در خطراست یا در معرض خطر 
قاچاق انسان یا برده داری قرار دارد، می توانید با اینجا تماس بگیرید:

•دفتر کمیشنر ضد برده داری NSW در •	

 antislavery@justice.nsw.gov.au. ما به شما کمک 
خواهیم کرد تا به خدمات ایمنی و حمایت مورد نیاز خود، مانند 

اسکان، مشاوره حقوقی و مهاجرت، مشاوره و حمایت مالی، 

هدایت شوید. کمیشنر ضد-برده داری ملزم نیست معلومات 

گذارش شده را که با او به اشتراک گذاشته شده است با کسی دیگر 

شریک نماید، مگر اینکه دلایل معقولی وجود داشته باشد که طفل 

یا جوانی در معرض صدمه جدی قرار دارد, یا
	• 131 237 )131AFP( به شماره )AFP( به پولیس فدرال استرالیا

یا برای کمک به وب سایت AFP در www.afp.gov.au مراجعه 
کنید.

آیا به یک ترجمان نیاز دارید؟

ترجمه رایگان و محرمانه در سرویس ترجمه شفاهی و کتبی به شماره 

450 131 موجود است. یک ترجمان TIS می تواند به شما در برقراری 
ارتباط با سایر خدمات کمک کند، اما TIS مشاوره ارائه نمی دهد. 

تمامی تماس ها رایگان و محرمانه است.

با دفتر کمیشنر ضد-برده داری NSW در ارتباط 
باشید

از وب سایت ما بازدید کنید

 Website: dcjnsw.info/antislaverycommissioner

 Facebook: @Office of the NSW 
Anti-slavery Commissioner

 LinkedIn: @Office of the NSW 
Anti-slavery Commissioner

کمیشنر ضد-برده داری برای پایان دادن به برده داری 

مدرن در NSW چه اقداماتی می کند؟

کمیشنر ضد-برده داری تدابیر ذیل را اتخاذ می کند:

ایجاد ظرفیت پیشگیری – همکاری با دولت و سازمان های غیردولتی 

NSW برای کمک به شناسایی افرادی که در برابر برده داری مدرن 
آسیب پذیر هستند و جلوگیری از قربانی شدن این افراد. این شامل تجهیز 

کارمندان خط مقدم و ایجاد یک خط تلفن حمایت و ارجاع موثر است.

ایجاد زمینه راه حل – کار با ارائه دهندگان خدمات برای بهبود دسترسی 

افراد با تجربه زندگی در برده داری مدرن به این خدمات بخاطر جلوگیری 
موثر. این شامل تقویت دسترسی به حمایت مؤثر و ترویج عهده گیری 

رهبری توسط افراد نجات یافته میباشد.

تقویت شیوه های تجاری مسئولانه – کار با شرکت های دولتی و 

خصوصی برای نشان دادن رهبری در شناسایی و رسیدگی به برده داری 

مدرن در زنجیره تامینات و سرمایه گذاری. این شامل حذف محصولات 

برده داری مدرن از تدارکات عمومی و تقویت شیوه های تجاری مسئولانه 
در بخش خصوصی است.

 تغییر روایت – افزایش آگاهی در مورد برده داری مدرن در سرتاسر 

NSW به گونه ای که به نجات یافته ها قدرت می بخشد و دوسیه های 
تجاری و پالیسی را برای ضد برده داری ایجاد می کند.

ایجاد یک جامعه با هدف – پایه گذاری برای اجرای پایدار و فراگیر قانون 

برده داری مدرن مصوبه سال NSW( 2018(، گرد هم آوردن نهادها برای 
کار در جهت اهداف این قانون و اطمینان از اینکه تلاش ها برای مبارزه با 

برده داری مدرن می تواند پایدار و موفق باشد.
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